年    月    日

大阪芸術大学図書館長殿

録音資料 特別利用願（学生用）

    研究・発表の為、下記の通り利用したくご許可をお願いいたします。

                               記

利用日時     月    日（   ）   授業名：

＊遵守事項  ①無断複製厳禁  ②学外持出厳禁  ③返却期限厳守  ④転貸厳禁

＊利用点数は 録音資料３点まで

館外利用は当日、利用が終わり次第、速やかに図書館へ返却して下さい。

資料名 配架番号 資料 ID

学生番号                            氏名

授業名                           指導教員                     印

受 付 承 認 返却受付 備  考

解説書                   予約受付者

（                    ） （              ）